
Class. Coppia Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Panni Filippo
Micci Sergio

(B)
Conti Stefano
Biancini Jhonatan

(C)
Romagnoli Nico
Rossi Valerio

(B)
Vita Ermanno
Segoni Sergio

(A)
Mecozzi Giovanni
Mecozzi Massimo

(D)
Polverari Nicola
Carbonari Davide

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Team Fishing Perla Dei Monti

1

2

3

4

5

6

12.0

16.0

20.5

25.5

26.0

26.0

1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 5

1 - 1 - 3 - 4 - 5.5 - 6

2 - 3 - 5 - 5 - 5 - 5.5

3 - 3 - 3.5 - 5 - 5.5 - 6

3 - 3 - 3.5 - 5.5 - 5.5 - 5.5

27

20

16

9

9

8

9

8

6

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara 1841832 fiume ESINO
Data 18-05-2025
Società Organizzatrice Perla Dei Monti

Manifestazione 2025 CAMP INTERPR  T T COPPIE SPIN  EA
Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Classifica di Giornata A COPPIE prova nr. 1

Orario
23:43:19

Direttore di Gara
Giovanneli Massimo

Giudice di Gara
TOGNI ADRIANO


