Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Ancona

Manifestazione

2025 CAMP INTERPR TT COPPIE SPIN EA

Prova nr.

Campo di Gara

1841832 fiume ESINO

Data Società Organizzatrice **18-05-2025**Perla Dei Monti



Classifica di Giornata A COPPIE prova nr. 1

Class	. Coppia	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Panni Filippo Micci Sergio	Team Fishing Perla Dei Monti	1	12.0	1-1-2-2-3-3	27	9	
2	(B) Conti Stefano Biancini Jhonatan	Team Fishing Perla Dei Monti	2	16.0	1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 5	20	8	
3	(C) Romagnoli Nico Rossi Valerio	Team Fishing Perla Dei Monti	3	20.5	1 - 1 - 3 - 4 - 5.5 - 6	16	6	
4	(B) Vita Ermanno Segoni Sergio	Mondialsport A.S.D. (Maver)	4	25.5	2 - 3 - 5 - 5 - 5 - 5.5	9	3	
5	(A) Mecozzi Giovanni Mecozzi Massimo	Mondialsport A.S.D. (Maver)	5	26.0	3 - 3 - 3.5 - 5 - 5.5 - 6	9	3	
6	(D) Polverari Nicola Carbonari Davide	Team Fishing Perla Dei Monti	6	26.0	3 - 3 - 3.5 - 5.5 - 5.5 - 5.5	8	3	

Orario	
23:43:19)